Kama vile ikiwa ni umiliki binafsi, au umiliki wa serikali, au kampuni ya Kiislamu, au kampuni ya hisa iliyofungwa kwa wenyewe... wala sio kampuni ya hisa yenye mkataba batili. La sivyo basi haitaruhusiwa kuamiana nayo katika hali zote] Mwisho wa nukuu

**Ndugu Yenu,
Atwa Bin Khalil Abu Rashtah**

9 Dhul Hijja 1442H
19/07/2021 M

Link ya jibu hili kutoka kwa ukurasa wa Amiri wa Facebook page.